[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2020 г.                                              г. Дальнереченск                                                     N 143 -па

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 23.01.2020 г.

№ 46-па «О мерах по реализации решения Думы  Дальнереченского муниципального района  от 20.12.2019 г.

№ 683-МНПА «О  бюджете Дальнереченского муниципального района
на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов»

           Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация  Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 23.01.2020 г. № 46-па «О мерах по реализации решения  Думы Дальнереченского муниципального района от 20.12.2019 г. № 683-МНПА «О  бюджете Дальнереченского муниципального района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее - Постановление) следующие изменения:
         1.1 Дополнить пункт «7» Постановления новым подпунктом 7.5 следующего содержания:

        «7.5 Установить, что исполнение районного бюджета по расходам в разрезе главных распорядителей средств районного бюджета должно составлять не менее 70% за 9 месяцев 2020 года (за исключением расходов дорожного фонда Дальнереченского муниципального района). В случае несоблюдения указанного требования соответствующие главные распорядители средств районного бюджета представляют в управление финансов администрации Дальнереченского муниципального района информацию о причинах неисполнения в срок до 15 октября 2020 года».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                 В.С. Дернов